



جامعة الكويت
وحدة المشتريات

كشف تفريغ عروض الأسعار

صفحه : 3/1

رقم طب الأسعار/العطاء: تاريخ طلب الأسعار:	8146	الموظف المختص :	فجر فيصل مبارك بن بحر	رقم المناقصة / الممارسة : البيان :	188-2026-2027	رقم طلب الشراء : تاريخ طلب الشراء : العملية :	17038
		عدد عروض الأسعار :	2	ادارة الابحاث -GE01/17/7003 ممارسة-2027-2026-188 نموذج-20240376-توريد مستهلكات			

العروض				(23922) مؤسسه المدار للتجاره العامه والمقاولات		(23925) شركه العرفج الهندسيه	
م	رقم المادة/الخدمة	البيان	الوحده	الكميه	السعر	القيمة	السعر
1	6695-KY-1010894	2ml pasture pipette	طقم	4	102	408	85
2	6695-KY-2944686	500cc Accumulator End Cap Rebuild Kit	وحدة	10	73	730	61
3	6695-KY-2944699	500cc Accumulator Piston Rebuild Kit	وحدة	15	66	990	55
4	6695-KY-2944687	700cc Accumulator End Cap Rebuild Kit	وحدة	20	97	1,940	81
5	6695-KY-2944698	700cc Accumulator Piston Rebuild Kit	وحدة	10	119	1,190	99
6	6695-KY-2944679	BTR Screws for stirrer assembly	وحدة	12	58	696	48
7	6695-KY-2127422	Bearing set	طقم	3	570	1,710	475
8	6695-KY-2944680	Cell End Cap Kit	وحدة	16	64	1,024	53
9	6695-KY-2944681	Cell Piston Oring	وحدة	8	52	416	43
10	6695-KY-2944682	Ceramic Support	وحدة	4	140	560	116
11	6695-KY-2944683	Ceramic bearing	وحدة	3	236	708	197
12	6695-KY-2944684	Column GC Wide Bore	وحدة	3	498	1,494	415
13	6695-KY-2944685	Copper spacer plates	وحدة	2	115	230	96
14	6695-KY-2944700	Flash Sperator Window Rebuild Oring Kit	وحدة	2	211	422	176
15	6695-KY-2944691	Fluid Eval Piston Rebuild Kit	وحدة	12	319	3,828	266
16	6695-KY-2944693	Fused Silica Adapter	وحدة	20	16	320	13

الأعضاء	اعتماد اللجنة	القرار	اعتماد مختص التفريغ
رئيس اللجنة	موظف /		
نائب رئيس اللجنة :	رئيس قسم /		
أمين سر اللجنة :	مراقب /		



كشف تفريغ عروض الأسعار

(23925) شركه العرفج الهندسيه		(23922) مؤسسه المدار للتجاره العامه والمقاولات		العروض				
القيمة	السعر	القيمة	السعر	الكميه	الوحده	البيان	رقم المادة/الخدمة	م
1,214	607	1,456	728	2	وحدة	GC Column	6695-KY-2944694	17
3,135	3,135	3,762	3,762	1	وحدة	Gas Head Glass Window	6695-KY-2944688	18
2,394	399	2,874	479	6	وحدة	Gas Head Rebuild oring	6695-KY-2944689	19
354	177	424	212	2	وحدة	Gasometer Cylinder Rebuild oring Kit	6695-KY-2944706	20
344	172	412	206	2	وحدة	Gasometer Piston Rebuild oring Kit	6695-KY-2944702	21
4,244	1,061	5,092	1,273	4	طقم	Head Valve Stem Replacement Assembly	6695-KY-1011593	22
192	48	232	58	4	وحدة	Internal Tee 1/16	6695-KY-2944678	23
3,144	262	3,768	314	12	وحدة	Liquid Head Rebuild oring	6695-KY-2944690	24
2,173	2,173	2,607	2,607	1	وحدة	Magnetic Stirrer	6695-KY-2944695	25
2,250	45	2,700	54	50	وحدة	Microscope Oring Kit	6695-KY-2944696	26
469	469	563	563	1	طقم	Molsieve column	6695-KY-1010892	27
518	518	622	622	1	طقم	POPORAPACK	6695-KY-1010891	28
1,075	43	1,300	52	25	وحدة	PTV Liner	6695-KY-2944697	29
114	114	137	137	1	طقم	Packed column	6695-KY-1010893	30
460	460	552	552	1	طقم	Stirrer coupling assembly motor to rod	6695-KY-1010868	31
424	212	508	254	2	وحدة	Stirrer rod bottom bearing	6695-KY-2944703	32
394	197	472	236	2	وحدة	Stirrer rod top bearing	6695-KY-2944704	33
481	481	577	577	1	وحدة	Thermal Sealing kit	6695-KY-2944705	34
1,112	1,112	1,334	1,334	1	طقم	Thermocouple Assembly for Fluid Eval	6695-KY-1011592	35
1,465	1,465	1,758	1,758	1	وحدة	liquid head glass window	6695-KY-2944692	36

الأعضاء

رئيس اللجنة

نائب رئيس اللجنة :

أمين سر اللجنة :

اعتماد اللجنة

موظف /

رئيس قسم /

مراقب /

القرار

اعتماد مختص التفريغ



جامعة الكويت

وحدة المشتريات

كشف تفريغ عروض الأسعار

صفحه : 3/3

(23925) شركه العرفج الهندسيه		(23922) مؤسسه المدار للتجاره العامه والمقاولات		العـــــــــروض				
القيمة	السعر	القيمة	السعر	الكميه	الوحده	البيان	رقم المادة/الخدمة	م
39,830		47,816		الاجمالسى				

الأعضاء

رئيس اللجنة

نائب رئيس اللجنة :

أمين سر اللجنة :

اعتماد اللجنة

القرار

اعتماد مختص التفريغ

موظف /

رئيس قسم /

مراقب /